SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

NĂM 2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-HĐTD Tuyên Quang, ngày 12 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách và triệu tập thí sinh đủ tiêu chuẩn, điều kiện

tham dự thi vấn đáp vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Quyết định số 335/QĐ-UBND ngày 04/4/2024 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Tuyên Quang về việc phê duyệt Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Quyết định số 406/QĐ-UBND ngày 20/4/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Tuyên

Quang về việc điều chỉnh Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 192/QĐ-SVHTTDL ngày 02/6/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 198/QĐ-SVHTTDL ngày 10/6/2024 của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch Phê duyệt Danh sách thí sinh đủ điều kiện tham dự phỏng vấn

vòng 2 kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch.

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo danh sách và triệu tập thí sinh đủ điều kiện thi tham dự thi vấn đáp vòng 2

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 (có danh sách gửi kèm), nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm tổ chức thi vấn đáp vòng 2

1.1. Thời gian, địa điểm tổ chức khai mạc: 14 giờ 00 phút, ngày 26/6/2024.

Lưu ý: Kết thúc khai mạc, thí sinh xem số báo danh, phòng thi, ca thi.

1.2. Thời gian tổ chức thi vấn đáp vòng 2:

- Đối với thí sinh thuộc đối thu hút nguồn nhân lực của tỉnh theo quy định tại

Nghị quyết số 12/2021/NQ-HĐND ngày 20/12/2021, Nghị quyết số 03/2023/NQ-

HĐND ngày 06/7/2023 của Hội đồng nhân dân tỉnh: Từ 15 giờ ngày 26/6/2024.

- Đối với thí sinh đủ điều kiện dự thi còn lại theo quy định:

+ Vị trí việc làm Hướng dẫn viên văn hóa hạng III: Từ 8 giờ, ngày 27/6/2024.

+ Vị trí việc làm Diễn viên thanh nhạc (hạng IV): Từ 13 giờ 30 phút, ngày 27/6/2024.

+ Vị trí việc làm Diễn viên múa (hạng IV): Từ 14 giờ 30 phút, ngày 27/6/2024.

+ Vị trí việc làm Kỹ thuật viên (hạng IV): Từ 15 giờ 30 phút, ngày 27/6/2024.

+ Vị trí việc làm Kỹ sư (hạng III): Từ 16 giờ 30 phút, ngày 27/6/2024.

1.3. Địa điểm: Hội trường tầng 3, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch (Địa

chỉ: Số 157, đường 17 tháng 8, phường Minh Xuân, thành phố Tuyên Quang, tỉnh

Tuyên Quang).

3. Một số lưu ý đối với thí sinh dự thi

 - Thí sinh có mặt trước 30 phút tại địa điểm khai mạc, địa điểm thi; trang

phục gọn gàng, lịch sự.

 - Xuất trình Thẻ căn cước công dân hoặc một trong các giấy tờ tùy thân khác

có dán ảnh để làm thủ tục vào phòng thi.

- Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thực hiện thu lệ phí dự thi của thí sinh theo quy định tại Thông tư số 92/2021/TT-

BTC ngày 28/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Tài chính quy định mức thu, chế độ thu,

nộp, quản lý và sử dụng phí tuyển dụng, dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức,

viên chức, mức thu: 500.000đ/thí sinh (Năm trăm nghìn đồng chẵn). Thí sinh tham

dự thi nộp phí bằng hình thức trực tiếp tại Văn phòng Sở Văn hóa, Thể thao và Du

lịch hoặc chuyển khoản qua số tài khoản:

- Tên tài khoản: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Tuyên Quang

- Số tài khoản: 124000079179, ngân hàng VietinBank.

- Nội dung chuyển khoản: Họ và tên - số CCCD - Nộp tiền lệ phí thi xét

tuyển viên chức năm 2024.

 Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

thông báo để các thí sinh biết, thực hiện. Thông báo này được đăng tải trên Cổng

tông tin điện tử tỉnh Tuyên Quang, Trang thông tin điện tử Sở Văn hóa, Thể thao

và Du lịch và niêm yết tại trụ sở làm việc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch./.

Nơi nhận:

- Đoàn Giám sát TDVC tỉnh;

- Sở Nội vụ                              (B/c);

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Văn phòng Sở (đăng tải, thu phí);

- Lãnh đạo Sở;

- Thành viên Hội đồng TDVC Sở;

- Thí sinh dự xét tuyển (t/h);

- Lưu: VT, HĐTD (H).

  TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

   Lê Thanh Sơn

		2024-06-14T09:21:43+0700

		2024-06-14T10:42:17+0700

		2024-06-14T10:42:17+0700